
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 147 DEL 13-02-2014

DETERMINAZIONE

N. 3 DEL 13-02-2014
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Trasferimento dell'Archivio della Ceramica di Sesto Fiorentino: impegno
di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che con determinazione Reg. Gen. N° 1376 del 05/12/2013 del Responsabile
dell’U.O.A. Turismo e Commercio, si è proceduto all’avvio del procedimento per
l’affidamento delle prestazioni connesse al trasferimento dell'Archivio della Ceramica Sestese
nei locali di proprietà comunale posti in via Savonarola, prenotando una spesa di € 25.000,00
oltre IVA del 22% per un totale di € 30.500,00 sul seguente capitolo PEG: 46360/01;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Affari Generali e Legali Reg. Gen. n. 128
del 10/02/2014 con la quale è stata dichiarata l’aggiudicazione definitiva dell’appalto in
oggetto a favore dell’ Impresa Premio Srl di Bologna con un ribasso del 22,5% per un
importo di € 18.755,00 oltre  €. 800,00 per oneri di sicurezza per un totale di € 19.555,00
(iva esclusa) alla società PREMIO SRL , con sede legale in BOLOGNA, VIA MICHELINO,
113;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 163/2006;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 23.857,10 Iva 22% compresa per il servizio di al1.
trasferimento dell'Archivio della Ceramica Sestese nei locali di proprietà comunale
posti in via Savonarola avvalendomi della prenotazione di spesa 2013/4466 sul
capitolo 46360/01 (CIG Z5B0DBB3A0);



Di autorizzare la Ragioneria a registrare la differenza, dovuta al ribasso d’asta, pari a2.
€ 6.642,90, come economia di spesa;

Di dare atto che l’affidamento di cui sopra rispetta quanto previsto dal D. Lgs. n. 333.
del 14.3.2013 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 13-02-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 3 DEL 13-02-2014 - Reg. Gen. N. 147 DEL 13-02-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Trasferimento dell'Archivio della Ceramica di Sesto Fiorentino: impegno
di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2013 / 4466/1

Trasferimento dell'Archivio della Ceramica di Sesto
Fiorentino: impegno di spesa - Operazione:
Inserimento Sub

PEG: 46360/1     COD. 1.11.06.03
Archivio della ceramica: servizi ausiliari

17/02/2014 23.857,10

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 23.857,10
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-02-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 3 DEL 13-02-2014 - Reg. Gen. N. 147 DEL 13-02-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


